

PROTOKÓŁ NR 26/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 12 listopada 2024 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Jednocześnie poinformował, że w związku z nieobecnością Skarbnika Powiatu Romana Nowaka w posiedzeniu bierze udział Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan, a także o tym że na posiedzenie został zaproszony Kierownik Referatu Spraw Społecznych tut. Starostwa Aleksander Kasprzak, celem omówienia projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego, o którym mowa w pkt 5 porządku posiedzenia.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 08.30, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Zastępcę Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 24/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 29 października 2024 r. oraz Protokołu Nr 25/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 listopada 2024 r.
2. Informacja o realizacji inwestycji przeprowadzonych w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w latach 2021 – 2023.
3. Projekty uchwał Rady Powiatu Raciborskiego.
4. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
5. Sprawy bieżące.

Starosta poinformował, że kolejne planowane posiedzenie Zarządu odbędzie się w tut. Starostwie 19 listopada 2024 r. o godz. 08.30.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 24/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 29 października 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 24/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 29 października 2024 r., po zgłoszeniu wniosków o poprawienie zapisów na str. 5, 7.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 25/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 listopada 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 25/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 5 listopada 2024 r.

Ad. 2

Starosta przedstawił „Informację o realizacji inwestycji przeprowadzonych w Szpitalu Rejonowym im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w latach 2021 – 2023”, która znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 855337.

Starosta poinformował, że w kolejnym posiedzeniu będzie uczestniczyć Dyrektor Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu celem udzielenia ewentualnych dodatkowych informacji, jeśli chodzi o inwestycje zrealizowane w latach 2012-2023 oraz przedstawienia informacji nt. planowanych inwestycji w Szpitalu. Ponadto Dyrektor zostanie zaproszony na komisje Rady Powiatu Raciborskiego, które odbędą się w tym miesiącu oraz na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 26 listopada 2024 r.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął „Informację o realizacji inwestycji przeprowadzonych w Szpitalu Rejonowym im. dr Józefa Rostka w Raciborzu w latach 2021 – 2023” i przekazał na sesję Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 26 listopada 2024 r.

Ad. 3

Starosta oddał głos Zastępcy Skarbnika Powiatu Dominice Budzan, celem przedstawienia projektów uchwał Rady w zakresie spraw finansowych.

Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan zaprezentowała:

- 1) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2034 wraz z autopoprawkami,
- 2) projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. projekty uchwał znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 855156 i 855157.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2034 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi przez Zastępcę Skarbnika Powiatu oraz jego skierowaniem na sesję w dniu 26 listopada 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2034 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 26 listopada 2024 r.

Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok oraz jego skierowaniem na sesję w dniu 26 listopada 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 26 listopada 2024 r.

W tym miejscu na posiedzenie został poproszony Kierownik Referatu Spraw Społecznych, celem zapoznania zebranych z projektem uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 853506.

Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Marek Kurpis przypomniał, że ww. projekt uchwały został wstępnie omówiony na poprzednim posiedzeniu. Zgodnie z ustaleniami wykreślono w Programie zapis mówiący o tym, że w ramach współrealizacji zadań publicznych z zakresu kultury, sportu, spraw społecznych oraz bezpieczeństwa, nad którym patronat honorowy objął Starosta i ujętymi w kalendarzach imprez, organizacja pozarządowa składa wnioski o współrealizację do 31 sierpnia roku poprzedzającego planowany rok realizacji.

W toku dyskusji zebrani uznali za celowe, aby w przypadku zgłoszenia przez organizację pozarządową propozycji realizacji zadania publicznego (np. wieloletniego, a nawet już realizowanego przez Powiat Raciborski) wymagającego znacznych nakładów finansowych, o tym fakcie dana komórka organizacyjna Starostwa poinformowała Zarząd, celem ewentualnego zaplanowania środków finansowych w projekcie budżetu.

Następnie Kierownik Aleksander Kasprzak omówił przedmiotowy projekt uchwały, w szczególności poinformował, że w stosunku do roku poprzedniego w Programie współpracy uwzględniono zastrzeżenia Wojewody Śląskiego zawarte w rozstrzygnięciu nadzorczym nr NPII.4131.1.1231.2023 z dnia 3 stycznia 2024 r. dotyczące kwestii wykonawczych realizacji Programu. Ponadto uaktualniono podstawy prawne oraz kwoty środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu. Celem uproszczenia zapisów Programu wprowadzono pojęcie komórki merytorycznej.

Po dyskusji, Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok wraz z autopoprawkami redakcyjnymi zgłoszonymi przez Sekretarza Powiatu oraz jego skierowaniem na sesję w dniu 26 listopada 2024 r.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok wraz z autopoprawkami redakcyjnymi zgłoszonymi podczas posiedzenia oraz postanowił o jego skierowaniu na sesję w dniu 26 listopada 2024 r.

W tym miejscu Kierownik Aleksander Kasprzak opuścił posiedzenie.

Ad. 4

Starosta oddał głos Zastępcy Skarbnika Powiatu Dominice Budzan, celem omówienia projektów uchwał Zarządu w zakresie spraw finansowych.

Zastępca Skarbnik Powiatu Dominika Budzan przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie opracowania projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025-2034.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854961.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie opracowania projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025-2034?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie opracowania projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2025-2034.

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan zaprezentowała projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie opracowania projektu budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 rok. W toku dyskusji zebrani zgłosili autopoprawki do przedmiotowego projektu uchwały.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854958.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie w sprawie opracowania projektu budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie opracowania projektu budżetu Powiatu Raciborskiego na 2025 rok wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

W tym miejscu Starosta podziękował Zastępcy Skarbnika Powiatu Dominice Budzan oraz pracownikom Wydziału Finansowego za przygotowanie projektu budżetu na 2025 r.

Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok (rezerwa).

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 855140.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok (rezerwa)?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok (rezerwa).

Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 855141.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zmiany rocznego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi na rok 2024. Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Sekretarz Powiatu Beata Bańczyk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu. Poinformowała, że w związku z przekształceniem Biura Obsługi Starosty w komórkę organizacyjną – Referat Promocji i Współpracy zachodzi konieczność zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu. Ww. referat będzie realizował zadania m.in. w zakresie promocji Powiatu Raciborskiego, współpracy krajowej i zagranicznej z partnerami powiatu, kontaktów z mediami oraz kultury.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 855297.

W toku dyskusji, Członek Zarządu Powiatu Raciborskiego Rita Serafin zgłosiła autopoprawki redakcyjne do brzmienia § 20 Regulaminu.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu wraz z ww. autopoprawkami?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Raciborzu, po wprowadzeniu autopoprawek redakcyjnych do § 20 Regulaminu.

Po zmianach, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Starosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” wraz z autopoprawkami redakcyjnymi.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 853509.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” wraz ze zgłoszonymi autopoprawkami redakcyjnymi?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji „Programu współpracy Powiatu Raciborskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” wraz z autopoprawkami zgłoszonymi w trakcie posiedzenia.

Po zmianach, Uchwała znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024, która prowadzona jest w Wydziale Organizacyjnym.

Ad. 5

Zastępca Skarbnika Powiatu Dominika Budzan omówiła kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2024 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854563.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2024 r.

Starosta przedstawił:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/47/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032,

2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 854567 i 854569.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

1) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/47/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Raciborskiego na lata 2024 – 2032,

2) kartę informacyjną Wydziału Finansowego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/48/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2024 rok.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/50/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Powiatu Raciborskiego.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854817.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Wydziału Organizacyjnego do określenia realizacji Uchwały Nr VI/50/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Powiatu Raciborskiego.

Starosta omówił:

1) kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu do określenia realizacji Uchwały Nr VI/51/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości kosztów usuwania i opłat za przechowywanie pojazdów w 2025 roku na obszarze Powiatu Raciborskiego,

2) kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu do określenia realizacji Uchwały Nr VI/52/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie

ustalenia wysokości opłat w 2025 r. za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Raciborskiego. Ww. karty informacyjne znajdują się w systemie informatycznym Mdok pod numerami UID: 854410 i 854414.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował:

- 1) kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu do określenia realizacji Uchwały Nr VI/51/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości kosztów usuwania i opłat za przechowywanie pojazdów w 2025 roku na obszarze Powiatu Raciborskiego,
- 2) kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu do określenia realizacji Uchwały Nr VI/52/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat w 2025 r. za usunięcie i przechowywanie statków i innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie Powiatu Raciborskiego.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854322.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował kartę informacyjną Referatu Spraw Społecznych do określenia realizacji Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej, z budżetu Powiatu Raciborskiego na 2024 r., Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Rejonowemu im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu.

Starosta przedstawił zawiadomienie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Raciborskiego o posiedzeniu, które odbędzie się w dniu 26 listopada 2024 r. o godz. 13.30 w Starostwie Powiatowym w Raciborzu.

Ww. zawiadomienie znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 855013.

Starosta zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu w sprawie Banku Żywności.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854492.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Złota Jesień” w Raciborzu nr SA.0711.24.2024 z dnia 5 listopada 2024 r. dot. pozyskania szczegółowych informacji na temat możliwości korzystania przez Dom z zasobów Banku Żywności, przyjmując argumenty przedstawione szczegółowo w korespondencji potwierdzające, że korzystanie z żywności pozyskanej we współpracy z Bankiem jest trudne do zastosowania w jednostce jaką jest dps.

Starosta zapoznał zebranych z Uchwałą Nr VIII/116/2024 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 28 października 2024 roku w sprawie wystąpienia z apelem do Prezesa Rady Ministrów w sprawie planów przedwczesnego zamknięcia Elektrowni Rybnik.

Ww. Uchwała znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854982.

Zarząd Powiatu Raciborskiego przyjął do wiadomości ww. apel.

Starosta omówił pismo Dyrektora Szpitala Dyrektora Szpitala Rejonowego im. dr. Józefa Rostka w Raciborzu w sprawie realizacji zadania pt. „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła”.

Ww. pismo znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 854252.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z pismem Dyrektora Szpitala Rejonowego w Raciborzu nr NGF/41/11/24 z dnia 4 listopada 2024 r. informującym, że pierwszy etap realizacji inwestycji pn. „Wykonanie instalacji klimatyzacyjnej dla poradni specjalistycznych na układzie wody lodowej z wykorzystaniem istniejących pomp ciepła” ze względów proceduralnych oraz konieczność zastosowania przy budowie klimatyzacji niestandardowych elementów nie jest możliwy do zakończenia w 2024 r.

Mając na uwadze powyższe Zarząd polecił, aby Szpital zwrócił udzieloną przez Powiat Raciborski dotację na realizację ww. inwestycji.

Jednocześnie polecił Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych poinformować władarzy Gmin Powiatu Raciborskiego, które udzieliły wsparcia finansowego na realizację zadania o powyższych okolicznościach oraz zwrócić się z prośbą o podjęcie działań zmierzających do przekazania dotacji w styczniu lub pierwszych miesiącach 2025 roku.

O godz. 09.15 Starosta zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Raciborskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Magdalena Powązka

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 listopada 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 12 listopada 2024 r.